některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni
všechna ustanovení tohoto zákona.

Článek II.

výše dotace
1. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů souvisejících
s realizací výše uvedeného projektu a nehrazených z dotace Pardubického kraje, ve výši

250.000,- KČ, slovy dvě stě padesát tisíc korun českých

2. Dotace z rozpočtu města Žamberka ve výši 250.000,- KČ je částkou maximální.

Článek III.
Platební podmínky

Finanční prostředky Město uhradí na účet TOŠKU vedený u
ejpozději do 14 dnů po nabytí účinnosti smlouvy.

Dotace je poskytována formou zálohy, a to tak, pokud budou celkové náklady na realizaci uvedeného